
UCHWAŁA NR XXXIX/299/24 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielnia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy 
w Dziadkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia  udzielić pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu z przeznaczeniem na 
„Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1716B na odcinku 
Aleksandrowo – Biszewo – Malinowo” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy  w kwocie 36.375,00 zł (Słownie: trzydzieści sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć 
00/100 złotych) 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Siemiatyckim a Gminą Dziadkowice. 

§ 4. Do zawarcia umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED07A3D-E33A-4F73-9EE3-A5A54982367D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/299/24 RADY GMINY DZIADKOWICE z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


